
                                                         
 

 

Stran ~ 1 ~ 

 
 
 

REZULTATI 
8.  ANINSKEGA TEKA 

 
Petek, 25.07.2014 

 
 
 

 
 
 
 
 

Cirkulane, 27.07.2014 
 
 
 
 



                                                         
 

 

Stran ~ 2 ~ 

 

ŽENSKE - ABSOLUTNO 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 113 20:38 DANEJA GRANDOVEC VANDOTOVA 13 Ž3 1984 AD ŠTAJERSKA 

2 100 20:50 KATJA BAŠA KMEČKA Ul. 40, BELTINCI Ž3 1988 JANI TEAM 

3 116 21:40 NEVIJA LELJAK ŽUTNICA GOA, KRAPINA Ž3 1985 IND KRAPINA 

4 104 22:26 BARBARA PLIBERŠEK GABRNIŠKA UL. 19 Ž3 1984  

5 112 23:42 DOROTEJA DOMJAN ZAVRČ 11C Ž2 1996  

6 105 25:20 VANJA HOTKO ZIDANŠKOVA UL. 17 Ž3 1979 ŠD TAO 

7 114 25:25 JOŽEFA ANTOLIČ PRŠETINCI, SV. TOMAŽ Ž5 1962 ZAVEC ŠPORT 

8 111 25:46 MARIJA ROJIČ KVEDROVA UL. 3 Ž4 1968 TAO PTUJ 

9 110 26:08 MIRA PETROVIČ PRISTAVA 9 Ž4 1975 PRAVE HALOŽANKE 

10 102 26:11 TAMARA GORNJAK RUŠKE ČETE , RUŠE Ž3 1984  

11 101 26:55 ALENKA DAJČMAN GOZDNA UL. 24, RAČE Ž3 1983  

12 108 27:32 NINA ŽUNIČ JANA BAUKARTA 17 Ž2 1999 AK ORMOŽ 

13 118 28:22 ANITA GABROVEC DOLANE 21D Ž3 1989  

14 150 28:51 JERICA KOROŠAK K CERKVI 16 Ž5 1956 TEKAŠKA VADBA MB 

15 107 28:57 ADELINA BOMBEK ZAGREBŠKA CESTA C.1 Ž3 1982  

16 103 30:11 LOJZKA BRATUŠA UL. GOCETA DELČEVA, 21 Ž5 1939 VZAJEMNA 

17 117 30:51 JASNA FORŠTNARIČ BUKOVCI 99A Ž3 1988  

18 106 32:05 VIKTORIJA ZADRAVEC DOLANE 32A Ž1 2001 ŠD CIRKULANE 

19 119 32:19 NINA GABROVEC DOLANE 21D Ž3 1991  

20 115 36:35 MIJA PETROVIČ GRADIŠČA 84 Ž4 1976 PRAVE HALOŽANKE 

21 109 37:38 ANA PETROVIČ PRISTAVA 9 Ž2 1998 PRAVE HALOŽANKE 

 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž1 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 106 32:05 VIKTORIJA ZADRAVEC DOLANE 32A Ž1 2001 ŠD CIRKULANE 

 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž2 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 112 23:42 DOROTEJA DOMJAN ZAVRČ 11C Ž2 1996  

2 108 27:32 NINA ŽUNIČ JANA BAUKARTA 17 Ž2 1999 AK ORMOŽ 

3 109 37:38 ANA PETROVIČ PRISTAVA 9 Ž2 1998 PRAVE HALOŽANKE 

 
 



                                                         
 

 

Stran ~ 3 ~ 

 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž3 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 113 20:38 DANEJA GRANDOVEC VANDOTOVA 13 Ž3 1984 AD ŠTAJERSKA 

2 100 20:50 KATJA BAŠA KMEČKA UL.  40, BELTINCI Ž3 1988 JANI TEAM 

3 116 21:40 NEVIJA LELJAK ŽUTNICA GOA, KRAPINA Ž3 1985 IND KRAPINA 

4 104 22:26 BARBARA PLIBERŠEK GABRNIŠKA UL. 19 Ž3 1984  

5 105 25:20 VANJA HOTKO ZIDANŠKOVA UL. 17 Ž3 1979 ŠD TAO 

6 102 26:11 TAMARA GORNJAK RUŠKE ČETE , RUŠE Ž3 1984  

7 101 26:55 ALENKA DAJČMAN GOZDNA UL. 24, RAČE Ž3 1983  

8 118 28:22 ANITA GABROVEC DOLANE 21D Ž3 1989  

9 107 28:57 ADELINA BOMBEK ZAGREBŠKA CESTA C.1 Ž3 1982  

10 117 30:51 JASNA FORŠTNARIČ BUKOVCI 99A Ž3 1988  

11 119 32:19 NINA GABROVEC DOLANE 21D Ž3 1991  
 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž4 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 111 25:46 MARIJA ROJIČ KVEDROVA UL. 3 Ž4 1968 TAO PTUJ 

2 110 26:08 MIRA PETROVIČ PRISTAVA 9 Ž4 1975 PRAVE HALOŽANKE 

3 115 36:35 MIJA PETROVIČ GRADIŠČA 84 Ž4 1976 PRAVE HALOŽANKE 
 

ŽENSKE – KATEGORIJA Ž5 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 114 25:25 JOŽEFA ANTOLIČ PRŠETINCI, SV. TOMAŽ Ž5 1962 ZAVECŠPORT 

2 150 28:51 JERICA KOROŠAK K CERKVI 16 Ž5 1956 TEKAŠKA VADBA MB 

3 103 30:11 LOJZKA BRATUŠA UL. GOCETA DELČEVA, 21 Ž5 1939 VZAJEMNA 

 

 

ŽENSKE – Občina CIRKULANE 
 

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 110 26:08 MIRA PETROVIČ PRISTAVA 9 Ž4 1975 PRAVE HALOŽANKE 

2 118 28:22 ANITA GABROVEC DOLANE 21D Ž3 1989  

3 106 32:05 VIKTORIJA ZADRAVEC DOLANE 32A Ž1 2001 ŠD CIRKULANE 

4 119 32:19 NINA GABROVEC DOLANE 21D Ž3 1991  

5 115 36:35 MIJA PETROVIČ GRADIŠČA 84 Ž4 1976 PRAVE HALOŽANKE 

6 109 37:38 ANA PETROVIČ PRISTAVA 9 Ž2 1998 PRAVE HALOŽANKE 
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MOŠKI – ABSOLUTNO 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 29 27:21 DANILO MAGDIČ NORŠINCI 37 M3 1982 AK ORMOŽ 

2 36 27:28 GAŠPER ŽERJAL POTRČEVA 6 M3 1991 TRIATLON KLUB 

MARINOR 

3 35 27:37 BRANKO KMETIČ ZG.DUPLEK 104 M4 1972 ŠTAJERSKA MB 

4 21 27:39 DEJAN POVODEN PARTIZANSKA C 67A, MB M4 1977 AD ŠTAJERSKA 

5 33 28:09 SAŠO PEČNIK NOVOROGOŠKA 18 M3 1995 AD ŠTAJERSKA 

6 30 28:16 BOJAN VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M4 1975 ŠD GAMSI 

7 28 28:17 ALEŠ ŠELIH UL. BORCEV ZA S. MEJO 17 M3 1983 AD ŠTAJERSKA 

8 34 28:20 ADRIANO NEMEC  OB GRAMOZNICI 32 M3 1979 AD ŠTAJERSKA 

9 19 28:34 BRANKO LEHNER BENEDIŠKI VRH 89 M5 1957 TS RADENSKA 

10 32 28:58 TOMAŽ REP ZAGORJE 17 M3 1990 AK ORMOŽ 

11 27 29:16 DAVID HAMERŠAK CIRKULANE 32 M3 1985  

12 2 29:31 FRANC KOLARIČ GUBČEVA 8 2230 LENART M4 1964 TS RADENSKA 

13 20 29:36 SINIŠA PINTAR STAN.SEVERA 13 M3 1983 AD ŠTAJERSKA 

14 18 29:38 SLAVKO KUMEK PANONSKA UL. 8, G. 

RADGONA 

M5 1957 ŠD SNAGA MB 

15 50 30:19 JANKO ZAVEC MALA VARNICA M4 1966  

16 54 30:32 SREČKO FERČIČ  BUKOVCI 57 M3 1984 OFFROAD TEKAČI 

17 43 30:47 MATEJ KRAJNC MEJE 15 M3 1993 ŠD CIRKULANE 

18 3 30:52 IVAN JAKOP FRANKOPANSKA 70, IVANEC M2 1998 TK IVANČICA 

19 4 30:52 GORAN STRELEC SALINOVEC 128 M2 1999 TK IVANČICA 

20 9 30:53 KRUNO KUČEJ BEDENEC 260 M3 1992 V.K.S.BEDENEC 

21 10 31:07 DARKO PETAK  M4 1972 U.K.S.BEDENEC 

22 42 31:13 RUDOLF MAJCEN SV.TOMAŽ 54 M5 1962 AK ORMOŽ 

23 7 31:26 BRANKO DUŠAK L. ŠABANA 4 M5 1961 TK IVANČICA 

24 11 32:01 STJEPAN PETAK BEDENEC 91, IVANEC M4 1967 UKS BEDENEC 

25 52 32:19 BOŠTJAN KOSTANJEVEC ZABOVCI 84A M4 1973  

26 59 32:24 SIMON MARKUŠ DESENCI 6A M3 1985  

27 46 32:52 MARKO KOSTANJEVEC SPUHLJA 18 M3 1987 OFFROAD TEKAČI 

28 12 33:20 MARINA RIHTARIČ MARIBOR M5 1951 RIHTARIČ 

29 5 33:36 JOSIP JAKOP JAKOP M4 1971 TK IVANČICA 

30 17 33:50 DENIS BELŠAK VAREJA 28A M3 1987 MOLER 

31 57 33:55 MATEVŽ ŠTUMBERGER CIRKULANE 37A M3 1989  



                                                         
 

 

Stran ~ 5 ~ 

32 16 34:32 BRANKO GORNJAK RUŠKE ČETE 7, 2342 RUŠE M5 1955  

33 49 34:38  ŽAN KORENJAK PRISTAVA 22A M3 1995  

34 45 34:44 GORAZD MLINARIČ BUKOVCI 108A M4 1976 OFFROAD TEKAČI 

35 24 35:07 BOJAN VEDERNJAK RADEHOVA 6, 2230 LENART M3 1980  

36 41 35:16 MATEJ KOREZ SV. TOMAŽ 57A M2 1999 AK ORMOŽ 

37 56 35:24 TADEJ VALENKO MOŠKAJNCI 1E M3 1989  

38 31 35:46 BLAŽ VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M1 2002 AK ORMOŽ 

39 6 36:20 DRAGUTIN JAGETIĆ M.GUPCA 14 M5 1953 HR 

40 8 36:25 ŽINKO MARTIN SREDIŠČE OB DRAVI M5 1951 AK ORMOŽ 

41 25 36:38 IGOR ROJHT CANKARJEVA 10, LENART M4 1970  

42 23 36:38 BOJAN TOPLAK PTUJSKA C. 34, LENART M4 1971 LENART 

43 37 36:52 TONE KOROŠEC SP. BREŽNICA 46 M5 1959  

44 1 37:31 ROMAN GRACEJ RUŠE M5 1946  

45 62 37:51 VESENJAK MATEJ  M4 1976  

46 14 38:04 GAŠPER DAJČMAN GOZDNA UL. 24 M3 1980  

47 40 38:11 STANKO ZAVEC LAHONCI 10 M5 1960 ZAVECŠPORT 

48 51 38:16 ZLATKO ROŠKAR MOŠKAJNCI 1F M4 1969  

49 44 38:43 ZVONKO FERČIČ KVEDROVA 4 M4 1965  

50 13 38:59 BOŽIDAR ŽELJEZIĆ IVANEC, JEZERSKI PUT 51 M5 1953 TK IVANČICA 

51 26 38:59 NINO KOKOL DOLANE 31E M1 2002 ŠD CIRKULANE 

52 61 39:19 SAŠO MAJERIČ MOŠKAJNCI 126  M3 1980 ŠD MOŠKAJNCI 

53 60 39:20 MARKO PETEK DESENCI 6A M3 1991  

54 58 39:22 ALEŠ MARKUŠ DESENCI 6A M3 1983  

55 38 39:38 MARJAN VRTIČ GAJEVCI 11A M4 1967  

56 53 39:56 BORUT KOSTANJEVEC KRČEVINA PRI PTUJU 68 M4 1970  

57 48 40:32 RADIVOJ ZAVEC KRIŽNA C 41, HOČE M4 1966 TEKAŠKA VADBA MB 

58 55 41:06 DANILO HORVAT MOŠKAJNCI 1D M4 1978  

59 22 42:05 GORAZD VOGLAR GUBČEVA UL. 12, LENART M4 1965 MAISTRI LENART 

60 47 43:13 JAN FORŠTNARIČ BUKOVCI 99E M1 2002  

61 15 67:40 POLDE DOLENC UL. GOCETA DELČEVA 29, MB M5 1931  

62 39  STANKO GABROVEC SLATINA M4 1964  
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MOŠKI – KATEGORIJA M1 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 31 35:46 BLAŽ VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M1 2002 AK ORMOŽ 

2 26 38:59 NINO KOKOL DOLANE 31E M1 2002 ŠD CIRKULANE 

3 47 43:13 JAN FORŠTNARIČ BUKOVCI 99E M1 2002  

 

MOŠKI – KATEGORIJA M2 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 3 30:52 IVAN JAKOP FRANKOPANSKA 70, IVANEC M2 1998 TK IVANČICA 

2 4 30:52 GORAN STRELEC SALINOVEC 128 M2 1999 TK IVANČICA 

3 41 35:16 MATEJ KOREZ SV. TOMAŽ 57A M2 1999 AK ORMOŽ 
 

MOŠKI – KATEGORIJA M3  

Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 29 27:21 DANILO MAGDIČ NORŠINCI 37 M3 1982 AK ORMOŽ 

2 36 27:28 GAŠPER ŽERJAL POTRČEVA 6 M3 1991 TK MARINOR 

3 33 28:09 SAŠO PEČNIK NOVOROGOŠKA 18 M3 1995 AD ŠTAJERSKA 

4 28 28:17 ALEŠ ŠELIH UL. BORCEV ZA S. MEJO 17 M3 1983 AD ŠTAJERSKA 

5 34 28:20 ADRIANO NEMEC  OB GRAMOZNICI 32 M3 1979 AD ŠTAJERSKA 

6 32 28:58 TOMAŽ REP ZAGORJE 17 M3 1990 AK ORMOŽ 

7 27 29:16 DAVID HAMERŠAK CIRKULANE 32 M3 1985  

8 20 29:36 SINIŠA PINTAR STAN.SEVERA 13 M3 1983 AD ŠTAJERSKA 

9 54 30:32 SREČKO FERČIČ  BUKOVCI 57 M3 1984 OFFROAD TEKAČI 

10 43 30:47 MATEJ KRAJNC MEJE 15 M3 1993 ŠD CIRKULANE 

11 9 30:53 KRUNO KUČEJ BEDENEC 260 M3 1992 V.K.S.BEDENEC 

12 59 32:24 SIMON MARKUŠ DESENCI 6A M3 1985  

13 46 32:52 MARKO KOSTANJEVEC SPUHLJA 18 M3 1987 OFFROAD TEKAČI 

14 17 33:50 DENIS BELŠAK VAREJA 28A M3 1987 MOLER 

15 57 33:55 MATEVŽ ŠTUMBERGER CIRKULANE 37A M3 1989  

16 49 34:38  ŽAN KORENJAK PRISTAVA 22A M3 1995  

17 24 35:07 BOJAN VEDERNJAK RADEHOVA 6, 2230 LENART M3 1980  

18 56 35:24 TADEJ VALENKO MOŠKAJNCI 1E M3 1989  

19 14 38:04 GAŠPER DAJČMAN GOZDNA UL. 24 M3 1980  

20 61 39:19 SAŠO MAJERIČ MOŠKAJNCI 126  M3 1980 ŠD MOŠKAJNCI 

21 60 39:20 MARKO PETEK DESENCI 6A M3 1991  

22 58 39:22 ALEŠ MARKUŠ DESENCI 6A M3 1983  
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MOŠKI – KATEGORIJA M4 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 35 27:37 BRANKO KMETIČ ZG.DUPLEK 104 M4 1972 ŠTAJERSKA MB 

2 21 27:39 DEJAN POVODEN PARTIZANSKA C 67A, MB M4 1977 AD ŠTAJERSKA 

3 30 28:16 BOJAN VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M4 1975 ŠD GAMSI 

4 2 29:31 FRANC KOLARIČ GUBČEVA 8 2230 LENART M4 1964 TS RADENSKA 

5 50 30:19 JANKO ZAVEC MALA VARNICA M4 1966  

6 10 31:07 DARKO PETAK  M4 1972 U.K.S.BEDENEC 

7 11 32:01 STJEPAN PETAK BEDENEC 91, IVANEC M4 1967 UKS BEDENEC 

8 52 32:19 BOŠTJAN 

KOSTANJEVEC 

ZABOVCI 84A M4 1973  

9 5 33:36 JOSIP JAKOP JAKOP M4 1971 TK IVANČICA 

10 45 34:44 GORAZD MLINARIČ BUKOVCI 108A M4 1976 OFFROAD TEKAČI 

11 25 36:38 IGOR ROJHT CANKARJEVA 10, LENART M4 1970  

12 23 36:38 BOJAN TOPLAK PTUJSKA C. 34, LENART M4 1971 LENART 

13 62 37:51 VESENJAK MATEJ  M4 1976  

14 51 38:16 ZLATKO ROŠKAR MOŠKAJNCI 1F M4 1969  

15 44 38:43 ZVONKO FERČIČ KVEDROVA 4 M4 1965  

16 38 39:38 MARJAN VRTIČ GAJEVCI 11A M4 1967  

17 53 39:56 BORUT KOSTANJEVEC KRČEVINA PRI PTUJU 68 M4 1970  

18 48 40:32 RADIVOJ ZAVEC KRIŽNA C 41, HOČE M4 1966 TEKAŠKA VADBA MB 

19 55 41:06 DANILO HORVAT MOŠKAJNCI 1D M4 1978  

20 22 42:05 GORAZD VOGLAR GUBČEVA UL. 12, LENART M4 1965 MAISTRI LENART 
 

MOŠKI – KATEGORIJA M5 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 19 28:34 BRANKO LEHNER BENEDIŠKI VRH 89 M5 1957 TS RADENSKA 

2 18 29:38 SLAVKO KUMEK PANONSKA UL. 8, G. RADGONA M5 1957 ŠD SNAGA MB 

3 42 31:13 RUDOLF MAJCEN SV.TOMAŽ 54 M5 1962 AK ORMOŽ 

4 7 31:26 BRANKO DUŠAK L. ŠABANA 4 M5 1961 TK IVANČICA 

5 12 33:20 MARINA RIHTARIČ MARIBOR M5 1951 RIHTARIČ 

6 16 34:32 BRANKO GORNJAK RUŠKE ČETE 7, 2342 RUŠE M5 1955  

7 6 36:20 DRAGUTIN JAGETIĆ M.GUPCA 14 M5 1953 HR 

8 8 36:25 ŽINKO MARTIN SREDIŠČE OB DRAVI M5 1951 AK ORMOŽ 

9 37 36:52 TONE KOROŠEC SP. BREŽNICA 46 M5 1959  
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10 1 37:31 ROMAN GRACEJ RUŠE M5 1946  

11 40 38:11 STANKO ZAVEC LAHONCI 10 M5 1960 ZAVECŠPORT 

12 13 38:59 BOŽIDAR ŽELJEZIĆ IVANEC, JEZERSKI PUT 51 M5 1953 TK IVANČICA 

13 15 67:40 POLDE DOLENC UL. GOCETA DELČEVA 29, MB M5 1931  

 

MOŠKI – Občina Cirkulane 
Mesto Številka Čas Ime in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub 

1 27 29:16 DAVID HAMERŠAK CIRKULANE 32 M3 1985  

2 43 30:47 MATEJ KRAJNC MEJE 15 M3 1993 ŠD CIRKULANE 

3 57 33:55 MATEVŽ ŠTUMBERGER CIRKULANE 37A M3 1989  

4 49 34:38  ŽAN KORENJAK PRISTAVA 22A M3 1995  

5 26 38:59 NINO KOKOL DOLANE 31E M1 2002 ŠD CIRKULANE 
 
 
 
 
 

Najstarejši/-ša, najmlajši/-ša  tekmovalec/-ka 
 
 

VIKTORIJA ZADRAVEC DOLANE 32A Ž1 2001 ŠD CIRKULANE 

LOJZKA  BRATUŠA MARIBOR Ž5 1939 VZAJEMNA 

 

BLAŽ VOZLIČ ZAMUŠANI 4 M1 2002 AK ORMOŽ 

NINO KOKOL DOLANE 31E M1 2002 ŠD CIRKULANE 

JAN FORŠTNARIČ BUKOVCI 99E M1 2002  

POLDE  DOLENC MARIBOR M5 1931  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 


